
Saeima.
Instrukcija pie likuma par lauku iedzī-

votāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Papildinājums pie rīkojuma par spirta

cenām.
Rīkojums par pārdošanas cenām uz ciga-

retēm u. t. t. no iekšzemē audzētas
tabakas.

Ministru kabineta sēde š. g. 23. maijā.

Saeimas
23. maija sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Nodeva
deputātu lietu izmeklēšanas komisijai
tiesu iestāžu lūgumu izdot tiesāšanai uj
Sodu likuma 230. p. 4. punkta pamata
apvainoto dep. A. Frišmani. Lauksaim-
niecības komisija ziņoja, ka tās loceklis
un strādnieku-zemnieku frakcijas pār-
stāvis dep. Fr. Bergs neesot piedalījies
41 sēdē, kāpēc lūdza Saeimu Berga vietā
ievēlēt citu locekli. Pēc Fr. Berga runas
priekšlikums par komisijas jauna locekļa
ievēlēšanu neienāca, kāpēc jautājumu uz-
skata par izsmeltu.

Valsts kontroliera vietas izpildītājs
P. Vanags stundu garā runā ziņoja
Augstam namam faktiskos apstākļus,
kādus noskaidrojusi Valsts kontroles
izdarītā revīzija Zviedru sērkociņu tresta
neiemaksātā nodrošinājuma lietā. Dep.
Dr Menders sociāldemokrātu frakcijas
vārdā iesniedza priekšlikumu atstādi-
nāt pa sīs lietas izmeklēšanas laiku
no amatiem finanču ministrijas saim-
niecības un tirdzniecības un rūpniecības
departamentu direktorus. Dep. A. Bēr-
ziņš paziņoja, ka zemnieku savienība esot
apmierināta ar Saeimas pag. sēdē valdības
vārdā doto finanču ministra J. Annusa
paskaidrojumu, un tāpēc pie balsošanas
par soc. iesniegto priekšlikumu atturēšo-
ties. Debatēs par valdības atbildi vēl
piedalījās dep. P. Rūtiņš, P. Leikarts,
Dr P. Zālīte, 0. Gulbis, A. Bērziņš
un M. Dubins. Personīgā lietā runāja
dep. P. Leikarts, A. Bērziņš un
J. Breikšs. Par Mendera, Cielēna un
citu iesniegto priekšlikumu Kaļistratovs
u. c. lūdza nobalsot aizklāti. Ar 70 pret
2 balsīm, 14 atturoties, Saeima sociāl-
demokrātu priekšlikumu par finanču mi-
nistrijas saimniecības un tirdzniecības un
rūpniecības departamentu direktoru at-
stādīšanu no amatiem pa tiesas izmeklē-
šanas laiku pieņēma.

Tieslietu ministrs A. Ozols atbildēja
uz pagājušā nedēļā pieņemto sociāldemo-
krātu pieprasījumu par „Darba jaunatnes"
uzsaukuma konfiscēšanu. Debatēs par
atbildi piedalījās deputāti A. Rudevics,
F. Bergs, L. Jeršovs, Br. Kalniņš.
Pēc runas laika ierobežošanas ar 5 minū-
tēm vēl runāja dep. 0. Gulbis, P. Lei-
karts, L.Jeršovs, Fr.Bergsun J.Višņa.
Nobalsojot ar 49 pret 28 balsīm Saeima
pieņēma dep. Dr Beldava u. c. iesniegto
vienkāršo pārejas formulu, kāpēc sociāl-
demokrātu pārejas formula par neuzticī-
bas izteikšanu valdībai atkrita. 3. lasī-
jumā vēl pieņēma pārgrozījumus Sodu
likumā, pēc kam sēdi pīkst. 22.10 slēdza.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie likuma par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos.

(Izdota uz minētā likuma — Lik. kr.
1928. g. 127 — 3. p. pamata.)

1. Likumā par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos paredzēto
ārstnieciskās palīdzības sniegšanu perso-
nām, uz kurām minētais likums attiecas,
izdara pagastu pašvaldības. Pēdējām ir

tiesība, ar apriņķa valdes piekrišanu,
ārstnieciskās palīdzības sniegšanu, visu
vai tikai dažus tās veidus, kā piem.
ārstēšanu slimnīcās un sanatorijās, nodot
apriņķu valdēm. Tādā gadījumā uz pēdē-
jām pāriet arī tie pienākumi un tiesības,
kas šinī instrukcijā paredzēti pagastu
pašvaldībām.

Piezīme. Apriņķos, kuros pagastu
iedzīvotāju ārstēšanu apriņķa valde
no pagastu pašvaldībām jau pārņē-
musi, likumā par iauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos un
šinī instrukcijā pašvaldībām pare-
dzētie pienākumi un tiesības piekrīt
tieši apriņķa valdei.

2. Ārstnieciskās palīdzības sniegšanai
attiecīgas pašvaldības administratīvās
robežās dzīvojošām personām, uz kurām
attiecas likums par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos, pagastu
pašvaldības resp. apriņķu valdes pieņem
ārstus, med. feldšerus un vecmātes un
uztur ārstniecības iestādes, kā: ambulan-
ces, slimnīcas, sanatorijas un dzemdēšanas
patversmes.

Pagastu resp. apriņķu pašvaldībām,
kurām nelielā iedzīvotāju skaita vai citu
apstākļu dēļ nav lietderīgi uzturēt savas
ārstniecības iestādes, par šo iestāžu ko-
pēju uzturēšanu jāvienojas, ar Tautas
labklājības ministrijas un Iekšlietu minis-
trijas piekrišanu, ar citām pašvaldībām,
organizācijām vai iestādēm.

3. Pagastos, kur nelielā iedzīvotāju
skaita dēļ nav lietderīgi uzturēt patstā-
vīgu ārstu, med. feldšeru vai vecmāti un
nav notikusi starp pagastiem labprātīga
vienošanās par rajonu pārgrozīšanu, Tautas
labklājības ministrijai saziņā ar Iekšlietu
ministriju ir tiesība noteikt ārsta rajona
robežas un norādīt, kādiem tuvākiem
pagastiem kopā jāuztur ārsts, feldšers
vai vecmāte, kā arī grozīt pastāvošo
ārstu un vecmāšu darbības rajonus, tos
palielinot vai samazinot. Tāpat Tautas
labklājības ministrijai ir tiesība pieņemt
ārstus - speciālistus un ārstus sevišķu
uzdevumu veikšanai pie Tautas labklājī-
bas ministrijas un apriņķos, kā arī pie-
mērotus papildu darbiniekus aptieku rē-
ķinu kontrolēšanai, kuri algojami no
lauku iddzīvotāju ārstēšanas summām,
izprasot katrā atsevišķā gadījumā Finanču
ministrijas un Valsts kontroles piekrišanu.

4. Pagastu resp. apriņķu pašvaldības,
kuras vēlas pieņemt ārstu, med. feldšeru
vai vecmāti, paziņo par to Tautas lab-
klājības ministrijai. Ja Tautas labklājības
ministrija pieņemšanai piekrīt, viņa sa-
skaņā ar 5. pantā noteiktām normām,
nosaka likuma 18. pantā paredzēto valsts
maksājamo pamatalgu un paziņo par to
attiecīgām pašvaldībām. Pēdējas noslēdz
ar ārstu, med. feldšeru vai vecmāti
līgumu, kas iesūtāms Tautas labklājības
ministrijai apstiprināšanai.

Ar ārstiem, med. feldšeriem un vecmātēm
noslēdzamo līgumu paraugu izstrādā
Tautas labklājības ministrija un piesūta
visām pagastu un apriņķu pašvaldibām.
Novirzīšanās no parauglīguma pielaižama
tikai ar Tautas labklājības ministrijas
oiekrišanu katrā atsevišķā gadījumā.

5. Likumā un instrukcijā noteiktā kār-
tībā pieņemtiem ārstiem, vecmātēm un
med. feldšeriem valsts maksājamo pamat-
algu nosaka Tautas labklājības ministrija,
ņemot vērā rajonu iedzīvotāju skaitu un
citus vietējos apstākļus, pie kam mēneša
alga nevar pārsniegt:
\) ārstiem rajonā ar iedzīvotāju skaitu

līdz 3000 — Ls 150,—,
„ 5000 — „ 180—,
„ 9000 — „ 210—,

pāri par 9000 — „ 240,—;

2) vecmātēm valsts maksājamā pamat-
alga nosakāma no Ls 70,— līdz
Ls 100,—;

3) med. feldšeriem valsts maksājama pa-
matalga nosakāma no Ls 100,— līdz
Ls 120,—.
Piezīme. Ārstiem - speciālistiem un

sevišķu uzdevumu ārstiem algu ne-
nosaka Tautas labklājības ministrija
atkarībā no viņiem uzliktiem pie-
nākumiem, bet tā nevar pārsniegt
Ls 240,— mēnesī.

6. Iepriekšējos pantos norādītā kārtībā
pieņemtiem ārstiem, med. feldšeriem vai
vecmātēm no valsts saņemamā pamat-
alga izmaksājama sākot no tās dienas,
kad attiecīgā persona stājusies pie pie-
nākumu izpildīšanas, par ko pašvaldība
paziņo Tautas labklājības ministrijai.

7. Lauku iedzīvotājiem, uz kuriem at-
tiecas likums par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadijumos, ir tiesība:
1) griezties pie ārsta vai med. feldšera

vai izsaukt viņus pie sevis mājās ar
piemaksu pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteiktas takses un saņemt
vajadzīgās zāles, pārsienamos līdzekļus
un citus nepieciešamos ārsniecības pie-
derumus ar piemaksu likuma 8. un
81. pantā noteiktos apmēros;

2) saņemt dzemdību gadījumos vecmātes
palīdzību par brīvu;

3) ārstēties valsts un pašvaldību slimnī-
cās un sanatorijās stacionāri un am-
bulatoriski ar likuma 8. un 8L pantā
paredzētām paša slimnieka piemaksām;

4) ārstēties stacionāri un ambulatoriski
ar likuma 8. un 8'. pantā paredzētām
piemaksām tādu sabiedrisku iestāžu
vai privātu personu slimnīcās un sa-
natorijās, ar kupām Tautas labklājī-
bas ministrija un attiecīgas pašvaldī-
bas, saziņā ar Tautas labklājības mi-
nistriju, vienojušās par ārstēšanas
maksu, pie kam pēdējā nedrīkst pār-
sniegt augstāko maksu, kāda pastāv
tuvākā valsts vai pašvaldības slim-
nīcā resp. sanatorijā.

1. piezīme. Par algotiem darbinie-
kiem likuma 1. panta nozīmē uz-
skatāmas personas, kurām ir notei-
kumos par darba grāmatiņām (Lik.
kr. 1932. g. 44) paredzētās darba
grāmatiņas un kuras atrodas notei-
kumos par līguma grāmatiņām (Lik.
kr. 1932. g. 43) noteiktās līguma
attiecībās.

2. piezīme. Par likuma 81. pantā
minēto personu ģimenes locekļiem
uzskatāmi likumīgās sievas un bērni.

3. piezīme. Par katru dzemdību ga-
dījumu Tautas labklājības ministrija
izmaksā tieši vecmātei Ls 5,— kā
atlīdzību par dzemdībās izlietotiem
medikamentiem.

8. Ārstēšanas izdevumus 7. panta 3. un
4. punktā minētām slimnīcām un sanato-
rijām, atskaitot paša saslimušā piemaksas,
valsts un attiecīgas pašvaldības likumā
noteiktā apmērā sedz pēc minēto ārst-
niecības iestāžu rēķina tikai tām perso-
nām, kas minētās slimnīcās vai sanato-
rijās ievietotas ar šās instrukcijas 4. pantā
minētā attiecīgas pašvaldības ārsta pie-
krišanu.

1. piezīme. Izņēmuma veidā, nepie-

ciešamos gadījumos,Tautas labklājības
ministrijai ir tiesība noteikt, ka ārstē-
šanas izdevumi likumā noteiktā ap-
mērā jāsedz valstij un pašvaldībai
ari tad, ja saslimušais slimnīcā ievie-
tots citādā kārtībā. Norēķināšanās
kārtību par šiem izdevumiem starp
pašvaldībām, slimnīcām, sanatorijām,
aptiekām un valsti nosaka Tautas
labklājības ministrija.

2. piezīme. Par slimnieku uzņemšanu
ārstēšanai, uz likumā par lauku ie-
dzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos paredzētiem noteikumiem,
dziedniecības iestādēm 7 dienu laikā

jāpaziņo attiecīgai pagasta valdei. Šā
pēdējā noteikuma neievērošanas gadī-
jumos valstij un pašvaldībām ir tie-
sība atteikties no ārstēšanas izdevumu
segšanas.

9. Zāles, pārsienamos līdzekļus un citus
ārstniecības piederumus saslimušiem iz-
sniedz uz pašvaldību ārstu izrakstītu re-
cepšu pamata kaut kurā aptiekā, izņemot
tās, kas atteikušās parakstīt Tautas lab-
klājības ministrijas noteikumus par zāļu
izsniegšanu un norēķināšanās kārtību.
Likuma 8. panta 2. punktā paredzētās
piemaksas saslimušie aptiekai nomaksā,
zāles saņemot, bet pārējo daļu samaksā
Tautas labklājības ministrija (tieši ap-
tiekai) vai slimnieka trūcības gadījumā
Tautas labklājības ministrija, attiecīga
pašvaldība un slimnieks.

10. Likuma 19. pantā paredzētos pa-
balstus un aizdevumus piešķir pie Tautas
labklājības ministrijas pastāvošā komi-
sija, kūpas priekšsēdētājs ir tautas lab-
klājības ministrs un locekļi pa vienam
pārstāvim no Tautas labklājības, Iekšlietu
un Finanču ministrijas un Valsts kontroles.
Komisijas sēde ir pilntiesīga, ja tanī
piedalās vismaz puse no tās sastāva un
starp tiem priekšsēdētājs vai tā vietnieks
— Tautas labklājības ministrijas pārstāvis.
Komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu
klātesošo locekļu balsu vairākumu. Balsīm
daloties līdzīgās daļās, jautājumu izšķir
priekšsēdētāja balss. Komisijas lēmu-
mus apstiprina Ministru kabinets. Iz-
sniegto pabalstu un aizdevumu izlieto-
šanu pārrauga Iekšlietu un Tautas lab-
klājības ministrija.

Piezīme. Komisijā var pieaicināt,
ar padomdevēja balsstiesībām, arī
ieinteresēto organizāciju pārstāvjus.

11. Likuma 19. pantā paredzētos būv-
kokus izsniedz Zemkopības ministrija uz
Tautas labklājības ministrijas priekš-
likumu. Būvkoku izsniegšanas kārtību
nosaka zemkopības ministrs saziņā ar
tautas labklājības ministru.

Ar šo atcelta 1928. g. 24. jūlija instruk-
cija (Lik. kr. 175) un tās papildinājums
(Lik. kr. 1929. g. 170).

Šī instrukcija stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. ģ. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Jaunlatgales apriņķī, Tilzas pagastā, Nag-
līšu ciemā un Vakšenieku mājās.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, k^s
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu. bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas sptkā 7. dienā pēc
viņa izsludināšanas ,,Valdibas Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933.g. 22. maijā. M> 1815.

Iekšlietu ministrs G. Mīl bergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 cadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^^Msvētdienas un svētku dienas

Redakcija: aSIflls^SPllSI^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^S^ļīPS^F^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 **> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par' katru viens!, rindiņu
(par nbligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Finanču ministra rīkojums
par pārdošanas cenām uz cigaretēm, cigarillēm un cigāriem

no iekšzemē audzētas tabakas.
Papildinot savu 1932. g. 1. janvāra rīkojumu par tabakas un tabakas izstrādā-

jumu pārdošanas cenām („V. V." 1931. g. 293. n.) un pamatojoties uz likuma par akcīzes
nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem 6. p., šā
likuma 15'. un 16'. p. („V. V." 1933. g. 84. n.) minētiem iekšzemē audzētas tabakas
izstrādājumiem nosaka sekojošās augstākās pārdošanas cenas:

Likuma pants un izstrādājumu Akcīzes Augstākā pārdošanas, cena ieskaitot
nosaukums nodoklis akcīzes nodokli

15'. pants
Cigaretes un cigarilles no Latvijā

audzētas tabakas:
100 gab |No tūkstoš [Ne augstāk par 2 lat. 40 sant.
25 „ i gabaliem \ „ „ „ — „ 60 „
10 „ J 7 lati l „ „ „ — „ 24 „

16'. pants
Cigāri no Latvijā audzētas tabakas:

10 gab | No tūkstoš [Ne augstāk par — lat. 70 snt.
5 \ gabaliem \ ,, ,, ,, — ,, 35 „
2 „ . . .J 10 lati l „ „ „ — „ 14 „.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Smiltenes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Ķeņģis",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrībaskopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

™ Mālu NbNb Darbu
2 Dalībniekam Maju JN"" izmaksa pēc
« p. ... . . Dalībnieka j piederošo vai

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* Dalībnieka īnašumu P'tueroso vai

U kuraso F. .. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas -,> Piezīmes
?£. Vārds un uzvārds tiesību š māju mērnie- zemes dilībnieku
s apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja daWbnieku
§ nosauKums plāniem reģistra balsu skaitu
^ ļ Ls

1.
~

2.
~
. 4

~
5. 6. ~~ī. 8. Q.

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Pēteris Mārča d. Linters īpašnieks Linteri 94F 3552 Smiltenes pagasta Smiltenes muižas 440— rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jānis Kārļa d. Biršs Ieguvējs Birznieki 99Fa - „ „ „ „ 630,- ^S^Z*^-
3. Jānis Pētera d. Daniels īpašnieks Kalna Ķeņģi 92F 3371 „ „ „ „ 161,— šanai un nokārtošanai pie
4. Smiltenes virsmežniecība Ieguvēja Mežsarga dien. 93Fa — „ „ „ „ 219.— darbu pirmreizējās izvešanas,

zeme neņemot vērā darbu faktisko
5. Smiltenes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — — 127 izmaksu kura var būt mazāka

r lid '> vai lielāka. Proporcionāli sim
Kopā 1577 darbu izmaksas summām sa-

' rakstā minētiem nekustamās
II grupa. mantas īpašniekiem, lietotā-

1. Jānis Kārļa d. Biršs ļeguvējs Birznieki 99F I — I Smiltenes pagasta Smiltenes muižas 312,— ļi&5rt*»^S«Sn£2. Pēteris Mārča d. Linters īpašnieks Linteri 94F | 3552 „ „ „ „ m6,- IzpTdlttdaroukārTībfuz?
3. Jānis Pētera d. Daniels ,. Kalna Ķeņģi 92F 3371 „ „ ,, 105,— rēšanas. šo kārtībā uzturēša-
4. Pēteris Pētera d. Balodis „ Jaunķeņģi 95F 3372 „ „ 175— nas proporciju var grozīt vie-

— - nīgi ar pilnas sapulces lēmumu
Kopā 1392,— un Zemkopības ministrijas pie-

ri i - - ', - „„^^ 1 krišanu.
Par abām grupām kopa 2969,—

Rīgā, 1933. g. 18. maijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Archīva N<> 1724. Mel. sab. reģ. N* 817. Kancelejas darbu vadītājs Briedis

'

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašnļekjem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. maija lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Sēmes pag. meliorācijas sabiedrībā Plieni"jāņem dalība kopējo minētas meliorācijas sabiedrības novad grāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā. '

Dalībniekam Mā Ju NsN°- ? D
f- i

£ Dalībnieka ^diiumeKam izmaksa pec
x Dalībnieka īpašumu

Piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

i Vārds un uzvārds tiesību
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 'ļ^gPiezīmeso. v «jo u u«. v ui v.o

^ esošo maiu mernie- zemes . . . apreĶina
g apzīmējums

nosaukumi cibas grāmatu piederēja dalībnieku
f. plāniem reģistra balsu skaitu

Ls

_L t 3- : 4- 5 - e. r. 8. — ģ.

2 UbaBēSkalns
? '

ļSSvēVa SS£b W
469 Sēmes Pa§^a Plienu muižas 527,- šinī dalībnieku sarakstā uz-2. Lība Berzkalns Ieguvēja , Kaudz si 28F 30fJ _ rādītās darbu izmaksas sum-

3. Jēkabs Jansons īpašnieks Purmaļi 9F/28F 5259 „ , oYq_ mas uzskatāmas par pamatu
4. Ievalds Baumanis „

! Zaļmeži 6F/7F 5081 ooc' dalībnieku maksājumu no-
5. Fricis Lakševics „ Druvinas 3F 6F 5114 " " 3~ ļ teikšanai un nokārtošanai kā
fi Frvīns-Frnsts fiīls Centranlipni ^ F oo™ " " " " 752,— pie darbu pirmreizējas izve-O. trvins trnsts uiis „ centrap lēņi 5F 2239 , „ 111— šanas, tā ari pie izvesto
7. Indriķis Smīdts „ Ķeldesplieņi 4F 3123 „ „ 4q? '_ darbu uzturēšanas kārtībā
8. Ulrichs Baumanis ļ „ Ezerkrasti 2F 3F 5080 cm turpmāk, neņemot vērā darbu

—'2 » J11^»— faktisko izmaksu, kufa var
Kopā i 3329 būt mazāka vai lielāka.

Archiva Nf3,2f'Me, 'sab
ma

;Žj. J* ,998.
^'i0™*5 *"»™»«« -*

*ļ-
vadītājsM.S,achtifKancelejas darbu vadītājs Briedis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka, sākot ar š. g. 26. maiju, nāk pārdo-
šanā pastā nelielā daudzumā parastās
trīsstūrainās gaisa pasta pastmarkas,
iespiestas uz papīra ar ūdenslīnijām uguns-
krusta veidā, zīmējums — lidmašīna virs
Rīgas pilsētas torņiem, ar uzdruku .,Lat-
vija-Afrika 1933". Pastmarku vērtības —
10 sant. (zaļas), 15 sant. (sarkanas) un

25 sant. (zilas), kā arī 50 sant. un
100 sant., pie kam 50 sant. vērtība pār-
drukāta uz 15 sant. pastmarkām un
100 sant. vērtība uz 25 sant. pastmarkām.
Minētās pastmarkas izlaistas neperforētā
veidā. Visas tās derīgas iekšzemes un
ārzemes pasta sūtījumu apmaksai.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka v. 0. Matisons.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces 1933. g. 13. maija sēdes
lēmumu, paziņo, ka no 1933. g. 1. jūnija
līdz 1. septembrim Rīgas pilsētas tiesu
izpildītāji publiku nepieņems pirm-
dienās un sestdienās, kurās dienās
dežūrēs viens no tiesu izpildītājiem pēc
kārtas pēc tālāk minētā saraksta:

Rīgas 1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds — 3. un 26. jūnijā, Valdemāra ielā
57/59, Rīgā.

Rīgas 2. iec. tiesu izpildītājs E. Kalniņš —
10. un 12. jūnijā, Valdemāra ielā 60, Rīgā.

Rīgas 3. iec. tiesu izpildītājs J. Kazu-
bierns — 17. un 19. jūnijā, Dzirnavu
ielā 107, Rīgā.

Rīgas 4. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-

sons_ i. un 3. jūlijā, Bruņinieku ielā8-a,
Rīgā.

Rīgas 5. iec. tiesu izp ildītājs J.Kurmitis—-

8. un 10. jūlijā, Brīvības ielā 141, Rīgā.

Rīgas 6. iec. tiesu izpildītājs J. Lācis —
15. un 17. jūlijā, Brīvības ielā 100, Rīgā.

Rīgas 7. iec. tiesu izpildītājs L.Jakstiņš —
22. un 24. jūlijā, Marijas ielā 64, Rīgā.

Rīgas 8. iec. tiesu izpildītājs J. Driba —
29. un 31. jūlijā, Avotu ielā 9, Rīgā.

Rīgas 9. iec. tiesu izpildītājs V. Strauss —
5. un 7. augustā, Bruņinieku ielā 67, Rīgā.

Rīgas 10.iec. tiesu izpildītājs K. Apsitis—-
12. un 14. augustā, Matīsa ielā 13, Rīgā.

Rīgas 1Liec. tiesu izpildītājs O. Jurka —
19. un 21. augustā, Ģertrūdes ielā 43, Rīgā.

Rīgas 12. iec. tiesu izpildītājs E. Liepiņš —
26. un 28. augustā, Skolas ielā 25, Rīgā.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 29. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauks,
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Smiltenes pagasta meliorā-
cijas sabiedrības „Ķeņģis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Smiltenes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Ķeņģis", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs,

Kancelejas darbu vadītājs Briedis

Finanču ministra papildinājums
pie 1932. g. 23. septembra rīkojuma

par spirta cenām.
Papildinu savu 1932. g. 23. septembra

rīkojumu 11 paragrāfa 1.pantu ar l 1.pantu:

l. Speciāli denaturētam spir- Par litru
tam techniskām vajadzībām Ls 1,80
(mazāk par 5 litri neiz-

sniedz).

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķe-mpelis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 23. maijā.

1. Pieņem papildinājumu likumā par
aizdevumu procentu normu un nolemj
to iesniegt Saeimai.

2. Apstiprina Latvijas Universitātē
1933./34. mācības gadam:

1) par rektoru — profesoru Jūliju
Auškāpu,

2) par prorektoru studentu lietās —
profesoru Ludvigu Adamoviču un

3) par prorektoru saimniecības lietās —
docentu Frici Gulbi,

visus skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1934. g.
1. jūlijam. .

3. Uzņem Latvijas pavalstniecība 21 per-

sonu un noraida 4 person'J lūgumus deļ
uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 3. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Ledensku un Svikļu meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S n i-h i. Dalībniekam MaJN-^ izmaksa pēc
3 Dalībnieka

ualībmeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta,|P"viņa lietošanā pēc pēc māJas un Pie no !5,uras Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību esošo m mērnie. zemes kādas agrākās muižas aprēķina

g apzīmējums nosaukums - , cības Komatu piederēja baSu skaituŠS ' plāniem reģistra uaisu snauu
:,Ls

1- ; 2- ļ 3. 4. ~
5. j 6. ļ ~. 8. i 9.

I

II)
Grigors Buklovskis Lietotājs

2) Antona Buklovska mantnieks: dēls
Pēters Antona d. Buklovskis Mantnieks

2. Sidora Andreja d. Buklovska mant.: 1) sieva
Tekla, 2) dēls Eliašs Izidora d., 3) dēls
Jūlijs Izidora d Mantnieki

3. Pētera Maksimova d. Murza mant.: 1) sieva
Nastasija, 2) dēls Tichons Pēterad.. 3) dēls
Vladimirs Pētera d Mantnieki

4. Matvejs Leona d. Reščenoks Lietotājs
5. Aleksandra Iljiča d. Morza mant.: 1) dēls

Orlovs Jānis, 2) meita Helēna Aleksandra
m., 3) meita Anna Aleksandra m. . . . Mantnieki

6. Bumbišs-Stanislavskis Eduards Staņislava d. Lietotājs
i 1) Vinca Meikula d. Stašs i/2 lietotājs

'?[ 2) Dorte Vinta m. Stašs, dzim. Mozgalovskis t/2 lietotāja
„ f 1) Vinca Voicecha d. Nukšs 6/7 lietotājs
*" \ 2) Alzbeta Voicecha m. Nukšs i/7 lietotāja
9. Konstancija Kazimira m. Červinskis, dzim.

Kondrāts Lietotāja
1) Staņislavs Jezupa d. Nukševičs. . . . 5/2i lietotājs
2) Rūdolfs Jezupa d. Nukševičs 5ļļ „

n 3) Michails Jezupa d. Nukševičs .... 5/ 2ļ ,,
| 4) Helēna Jezupa m. Nukševičs 3 /2i lietotāja

5) Ane Konstantīna m. Nukševičs, dzim.
Visockis 3/21

1) Jānis Eduarda d. Nuksš 4 /7 lietotājs
2) Klementīne Eduarda m. Nukšs. . . . i/ 7 lietotāja
3) Michalina Eduarda m. Nukšs .... i/7 „
4) Tekla Mateuša m. Nukšs, dzim. Jaskulis '/7 >>

ļ?| 1) Ksavers Augusta d. Nukša i/2 lietotājs
l 2) Klimentijs Augusta d. Nukša .... 1/2 >>

II)
August Pētera d. Nukša 3 /7 lietotājs

2) Daniels Pētera d. Nukša 3/7
3) Agate Staņislava m. Nukša, dzim.Leicans ifa lietotāja
1) Barbola Vincas m. Stanislavskis, dzim.

. Grabeži m/117 lietotāja
2) Rozālija Grigora m. Staņislavkiss. . . 3/)17 ,,
3) Marija Grigora m. Stanislavskis ... 3/ļ,,

15. Antons Matevuša d. Stanislavskis .... Lietotājs
16. Broņislava Tumaša m. Stanislavskis, dzim.

Naglis Lietotāja
17. Salimons Mateuša d. Stanislavskis. . . . Lietotājs
18. Vaclovs Jezupa d. Urtans ,,

I
1. 1) Praskovja Maksima m. Medis, 2) dēls

Konstantīns un 3) dēls Nikandrs . . . Lietotāji
. 2. Eduards Mateuša d. Barkans Lietotājs

3. Aleksejs Nikanora d. Petrovs „
1) Izabella Voičeka m. Čačs, dzim. Kaupužs-

Butka l ļlietotāja
?4. - 2) Rozālija Romuļa m. Čaičs V? >>

3) Emilija Romuļa m. Čoičs V? »
4) Aleksandrs Romuļa d. Čoičs 4 /7 lietotājs

5. Izidors Pētera d. Lēlis Lietotājs
?6. Antons Voičika d. Jaška . „

1) Zuzanna Antona m.Bartkevičs,dzim.Tučs '/? lietotāja
2) Pēters Jura d. Čoičs 4/7 lietotājs
3) Leokādija Jura m. Čoičs '/? lietotāja
4) Anna Jura m. Čoičs l(j

8. Benedikts Pētera d. Rudzītis Lietotājs

II)
Jadviga Antona m. JLēls, dzim. Čoičs . 2/5 lietotāja

2) Helēna Antona m. Čoičs. ....... 2/5 ļt
3) Klimans Izidora d. Lēlis , . Vs lietotājs

ļft ( 1) Ilža Melkuļa m. Čoičs, dzim. Kaupužs . V? lietotāja
,u" \ 2) Jezups Voičika d. Čoičs 6/7 lietotājs

II)
Rozālija Pētera m. Lēlis, dzim. arī Lēlis '/7 lietotāja

2) Alfonss Ksavera d. Lēlis 3/7 lietotājs
3) Augusts Ksavera d. Lēlis 3/7

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
Arch. Ns 1554. Mel. sab. reģ. JV° 515.

grupa.
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Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto
darbu uzturēšanas kārtība
turpmāk, neņemot vērā darbu
faktisko izmaksu, kura var
būt mazāka vai lielāka.

Pavisam kopā ļ 2993,77
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasts un telefons.
I. Atklāta telefona palīgnodaļa:

Lēnas-Aizputes apriņķa Rudbāržu pagastā.

II. Iekārtotas ierakstītu pasta sūtī-
jumu operācijas:
Kūkas pasta palīgnodaļa — dzelzceļa

stacijā,
Krustpils-Rēzeknes līnijā.

III. Iekārtota pasta sūtījumu piene-
šana mājās:
Pāvilostas pasta palīgnodaļa — Aizputes

apriņķa Sakas pagastā.
IV. Pārvietota:

Rudānu pagasta palīgnodaļa — Daugav-
pils apriņķa Pustiņas pagastā un
pārdēvēta * par „Nauleni".

V. Slēgta:
Arakstes pasta palīgnodaļa — Valmieras

apriņķa Lodes pagastā.

Direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieka v.
Kļaviņš.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 3. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ludzas apriņķa Ledensku
un Svikļu meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās me-
liorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ledensku un Svikļu meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 12. maija
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto Tukuma apriņķa Sēmes pagasta

meliorācijas sabiedrības ,,Plieni" dalīb -
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēmes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Plieni", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vaditājs Briedis.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par peldēšanos Ogres upē, Ogres pilsētas
administratīvās robežās,

pieņemti pilsētas domes 1933. g. 20. maija
sēdē (prot. N° 6, 2. S) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 23. maija rakstu Ns 90978.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 74. num.
izsludinātiem saistošiem noteikumiem par
peldēšanos Ogres upē, Ogres pilsētas ad-
ministratīvās robežas 2. un 3. pantu
atcelt un 1. pantu izteikt sekosi:

1. §. Vasaras sezonā, no 1. jūnija līdz
15. septembrim, peldēšanās Ogres upē at-

ļauta katru dienu no pulksten 6.00 līdz
pulksten 24.00, abu dzimumu personām
tikai kostīmos.

2. § — atcelts.
3. § — atcelts.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesi".
Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņu, ka 1933. g.
7. jūnijā, minētas nodalās at-
klātā liesas sēdē nolasīs 1932. g.
1. maijā Pļaviņās mirušā Rū-

dolfa Frīdricha dēla Freija te-
stamentu. 5025r

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
P.iekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 1011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
20. augustā miīušās Zuzannas
Rožinskis atstāto mantojuma
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas T"
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". J

Termiņā nepieteiktās tiesības, j
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. X° 1626/33 4051 \

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretār p. i. J. Bārdiņš.

Māksla.
Dailes teātri vakardien izrādīja novi-

tāti — Ludviga Mērca komēdiju ,,Māte
vai meita?" (dramaturģes Elīnas Zālītes
tulkojumā). Saturā rādīts, kā jauna māte
cīnās ar savu meitu kā konkurentes mīlas
lietās. Abas mīl vienu un to pašu vīrieti.
Lugas darbība norisinās kādas Šveices
lielas viesnīcas telpās. Raibie mīlas skati
norit skatītāju priekšā it interesanti, kad
tos tik veikli izrāda, kā Emilija
Viesture jauno atraitni, Bramberģe
viņas meitu un Kārlis Veics jautro
uzdzīvotāju un visu sieviešu mīļotāju
Leonu Heiderichsu. Pirmais cēliens kā
ievads šai mīlas izcīņā starp māti un
meitu bija interesantākais, kamēr tālākie,
kur izcīņa ievirzījās sīkumos un gāja gā-
jumā — kā romānā, kur ņemas sīkum-
sīkumos iztirzāt un izstaigāt visus mīlas
režģus un labirintus — skatītājam kļuva
par gariem un pat sausiem. Taču daļa
publikas nemitējās bieži vien parādīt
izrādītajiem līdz beidzamam piekrišanu
ar smiekliem un jautrību. A.

Nacionāla opera. Trešdien, 24. maijā; A. Liberts-
Rebanes viesizrādē ,,Pie Balto A z i" par tautas
izrāžu cenām ar V. Ančarova-Kadiķa piedalīšanos.
Diriģents O. Karls. — Ceturtdien, 25. maijā,
pulksten 1.30 dienā operas balletskolas jaunuz-
vedums ballets ,,Veltīgā uzmanīb a". Pie-
dalās balletskolas audzēkņi balletmeistara A. Vil-
zaka vadībā. Diriģents O. Karls. Studentiem.

skolniekiem un karavīriem puscenas; uz katru
pilnu biļeti var nākt 1 bērns par brīvu līdz;
2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā pirm-

izrāde ,,P ē r| u zvejnieki". Galvenās lomās
N Ūla'nd-Šulcs, A. Priednieks-Kavara, A. Kak-
tiņš, J. Niedra. Diriģents T. Reiters. Režisors

J.Zariņš. Dekorators Ed. Vītols. Balletmeistars
A. Vilzaks. Derīga pirmizrāžu abonementa
8. biļete. — Piektdien, 26. maijā, Operas studi-
jas skatu vakars. Nacionālās operas studijas
audzēkni izpildīs atsevišķas ainas no operām:
„Faustš", ,,Traviata", ,.Jevgeņijs Oņegins",
,,Dēmons" un „Pīķa dāma". Diriģenti T. Rei-
ters un O. Karls.

Nacionālais teātris. Trešdien, 24. maija, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē B. Šova komēdija
,,Pāra k patiesi, Ia i būtu skaisti".—
Ceturtdien, 25. maijā, pulksten 2 dienā lata
izrādē 24. reizi jautrā komēdija „Arzemju
ceļojums". Pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē komēdija ,,Dr Jūlija Šabo". —
Piektdien, 26. maijā, pulksten 4 pēc pusdienas
Rīgas trūcīgiem bērniem par labu lētā izrādē
Ģētes „S t e 11 a" ar Anniju Simsoni Cecīlijas
lomā. Pulksten 8 vakarā lata izrādē ,.Skol-
meistari" . — Sestdien, 27. maijā, pulksten 8
vakarā lata izrādē „Laimes bērns".

Dailes teātris. Trešdien, 24. maijā, pīkst. 8 va-
karā Marisa Vētras viesizrāde ..Paganīti i".
Skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 25. maijā, par tautas izrāžu cenām ,,Trej-
meitiņas" ar J a n k o v s k i Šūberta lomā. —
Piektdien, 26. maijā, Marisa Vētras viesizrādē
,.Paganīn i". Skolniekiem un karavīriem pus-
cenas.

Latvijas konservatorijas mācību noslēguma
gada akts svētdien, 28. maijā, pulkst. 7.30
vakarā. Programmā: gada darbības pārskats,
solo un orķestra priekšnesumi absolventu izpil-
dījumā. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,25—4,65
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 92,00—96,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,2»
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 23. februārī Rīgā
mirušās Marijas Ādama meitas
Dzelde, dzimusi Šiliņš, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. J* 3562/33. 3912.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. gada 10. decembri mirušā
Viļuma - Christiana Jāņa dēla
Kūlmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10- maijā.
L. J* 3589/33. g. 3913
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, pa-
pildinot savu sludinājumu, kas
iespiests ,.Valdības Vēstnesī"
1932. g. 28. novembri .Nē 269,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. augustā publicēto 1932. g.
22. martā Sērmūkšu pag. mir.
Pētera Indriķa d. Austrina,
1928. g. 12. martā un 1929. * g.
20. decembrī pie Cēsu notāra
V. Krēmera publiskā kārtībā
taisito testamentu, kā arī vis.is
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera In-
driķa d. Austrina mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātārīem.fidei-
kovnisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-

zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'peisonas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
L. Ns 1372/33. 4038b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Arnolda An-
dreja d. Lāča lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 3. maijā pu-
blicēto 1932. g. 24. septembrī Gul-
benē mirušā Andreja Krustiņa d.
Šmita, 1930. g. 27. aug. ar
M° 30/4194, pie Balvu notāra
A. Mikalka publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Andreja Krustiņa d.
Šmita mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.
, 4040v L. >fe 3545 33.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451.p. pamata, uzaicina
visas peisonas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
22. martā publicēto, 1933. g.
25. janvārī Kalsnavas pag. mir.
Andreja Jāņa d. Šiliņa 1932. g.
13. decembri ar Ma 2 pie Kalsnavas
pagasta tiesas publiskā kārtibĒ
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā AndrejaJāņa d.
Šiliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
L. JVe 3163/33. 4039b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

(fiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. gada 17. maijā mirušā
Jēkaba Sīmaņa dēla Gatera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša 's.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. Ne 3595/33. 3910
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kristīnes
Dāvā m. Palmbachs, dzim. Kal-
niņš lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. g. 3. maijā publicēto
1933. g. 4. februāri Raunas pag.
mirušā Jēkaba Toma d. Palm-
bacha un viņa sievas Kristīnes
Dāvā m. Palmbach, dzim. Kal-
niņš, 1932. g. 31. jūlijā mājas
kārtībā taisito testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Toma
d. Palmbacha mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
L. N° 3605/33. g. 4041v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1928. g. 14. februārī pu-
blicēto 1927. g. 4. februāri Ka-
strānes pagastā mirušā Miķeļa
Laura d. Kondrata, 1927.' g.
7. janvāri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesibas uz
mirušā Miķeļa Laura d. Kondrata
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. JMs 3353/33. g. 4042v

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa-Vol-
demāra Frīdricha-Reinholda d.
Valdmaņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 3. maijā publi-
cēto 1932. g. 7. decembrī Ropažu
pagastā mirušā Frīdricha-Rein-
holda Frīdricha d. Valdmaņa,
1932. g. 27. novembrī pie Rīgas
notāra J. Kreicberga publiskā
kārtībā taisito testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Frīdricha-Rein-
holda Frīdricha d. Valdmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem , parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. JM» 3584/33. g. 4044v

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 4. aprīļa lēmumu pārreģi-
strēta .,Ogres II labiericības bie-
drība" ar jaunu nosaukumu-
.Jaunogres labierīcības bied-

rība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
17. jūlijā pieņemtie statūtu gro-

zījumi.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

3914r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451 .p. pamata, uz Pētera Jāņa d.
Taškova lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 3. maijā publi-
cēto 1932. g. 9. maijā mirušās
Annas Taškovas, dzim. Bērziņš,
1931. g. 25. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušās Annas Taškovas,
dzim. Bērziņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. .No 3563/33. g. 4043v

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
7. jūnijā minētas nodaļas at-
klāti) tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 27. oktobrī Rankas
pag. mirušā Kārļa Ādama dēla
Presa testamentu. 5026r

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
Piiekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Bil kens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
7. jūnijā minētas nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs
1932. g. 19. oktobri Doles pag.
mirušā Jēkaba-Teodcra Jāņa dēla
Brigmaņa testamentu. ' 5027

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāts P. Bitkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g,
7. jūnija minētas nodaļas ai-
Hāta tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
21. martā Rīgā mirušās Vilhel-
mīnes Andreja m. Dālūzis, dzim
Vinters, testamentu . 5028r

Rīgā, 1933. g. 20. maijā
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sektetāļs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas
1932. g. 29. novembra lēmumu re-
ģistrēti ..Turaidas-lnciema pien-
saimnieku sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 22. jūn.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
3916r Sekretāra v.O.Ķoddai as

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. gada
22. aprīļa lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Biedrība
,,Rakstnieka A. Saulieša kapa
pieminekļa fonds" ar valdes sē-
dekli Cesvainē.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
39!5r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 9. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieru un brīvības cīnītāju bied-
rība ,,Atbrīvotājs ", ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

4103b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 9. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Jāņa Cimzes valsts ģimnāzijas
absolventu biedrība" ar valdes
sēdekli Valkā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
4104b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1904. g.
14. septembrī mirušā Šolema
(Schullem) Ārona d. Glikmaņa
(Glīickmann) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāiem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1933. g. 12. maijā.
L. Kb 1731/33. g. 4049

Priekšsēdēf. v.. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam ar Jelgavas
f-pgabaltiesa^ 1933. g. 16. febr.
nolēmumu par mirušu atzītā Jāna
Andreja d. Skurjata atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. maijā.
L. Xs 1732/33 4050

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
. Sekr. p.. i. J . jļārdjņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958.pantu, paziņo, kašās tiesas
sēde šā gada 29. maijā, attaisīs un
n< Iēsīs 1933. g. 6. februārī mirušā
Jāzepa Jāņa d. Ledina testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 22. maijā.
5068r L. .Ns 1790/33. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers
Sekretāra p. i. j. Bātdinš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlpioc. lik,
1958. pantu, paziņo, ka šās tiesas
sēdē šā gada 29. maijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 9. aprīlī mirušā
Pētera Jēkaba d. Kirkinboka
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 22. maijā. 3
5069r L. Ns 1786/33. g-

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
JSekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļa, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šās tiesas ļ ,,
1933. g. 15. jūnijā atklātā tiesas ,
sēdē nolasīs 1932. g. 23. decembri
Vitgas pag. mhušā" Klāva Jo-
hana d. Ivanova testamentu.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
5074r N° 669m/33.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civīlproc. lik., -^_
1958. p., paziņo, ka šās tiesas
1933. g. 15. jūnijā atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 28. decembrī
Kuldīgā mirušās lizes Niklāva m,
Jankovskis mutisko testamentu.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
5075r N°580m/33.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds-
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa,uz Vincenta Baltmaņa un
citu lūgumu, saskaņā ar Civīiproc. i
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710.p.„ )
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 6. janvārī, Poņevežas
pilsētā mitušā Antona Ādama d.
Baltmaņa atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šomantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
riekiem , legatāriem, fideikemi- '
sātiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu j
Isikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst- j
nesi".

Terminā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā. ';
4052r L. JVe723a , 33 ļ

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.
Sekretāra v. J. Tiltiņ š.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka *
1932. g. 19. janvārī mirušā Sta- -f
nislava Jāzepa d. Valaiņa 1931. g-
6. novembrī sastādītais privāt- ļ
testaments ar apgabaltiesas ?
1933. g. 23. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. '

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā. I
4053r L. JVs 764a 33 ļ

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa ļ
reģistr. zīmi Jvfs 124, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 27. jūl. af -^
Andreja Ēvelona vārdu. 3149o j



Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 20. a 'pr,
uz Staņislava, Joannas un Zoles
Pētera * b. b. Krišanu lūgumu
Ontons Pētera d. Krišans at-
zīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Nautrēnu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par
Ontonu Krišanu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā.
4054r L. JVsll66a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1933. g,
20* aprīlī uz Nikardra Pāvela d
Pavlova lūgumu Sergejs Pāvila d
Pavlovs atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Balvu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Sergeju Pavlovu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maija
4055r L. Nell63a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretāra v. (paraksts)

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 3. augustā
mirušā Jezupa Vinca (Vikentija)
d. Andžans ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas (nelaiķim
Andžanam īpašuma tiesības uz
'/a ideālo daļu), kas atrodas
Ludzas apr., Šķaunes pag., Skro-
deļu ciemā, uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības minētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
Zilupē, 1933. g. 11. maijā.

3925r Nelllbl.
Miertiesr. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
N» 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
pret Zelmu Asnis par Ls 4849,—
ar % un izdevumiem apmie-
rināšanai 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zelmas
Asnis nekustamo mantu, kas
atrodas Mālpils pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 11676, un sastāv
no ,,Gobas" mājām, aptver.
17,98 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5133 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu Izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JV°9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) es ,.Konzums" pra-
sībā pret Jāni Klintsonu par
LsiSO — ar<Vun izd., 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Klintsona nekustamo mantu, kas
atrodas Allažu pagastā, ārzemes
grāmatu reģistra Nē 7131 un
sastāv no ,,K|avukalns .Nē 10 F
un 10 Fa" mājām, aptver.
19,66 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 40CO,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku p.rādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5136 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos, Annas
un Antona Landsbergu, Ev. Hom-
kova,Valsts statistiskās pārvaldes
Rīgas-Baltijas savstarp. kredīt-
biedrības, Rīgas rūpnieku sav-
starp. kredītbiedrības, Michaeļa
Bermaņa, Jāņa Sarmona un Ed.
Daniela pras. pret Ernestu Kal-
niņu par Ls 2238,49 ar % un
izdev., 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ernesta Kalniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldas pagastā ar zemes grām.
reģistra Ns 6865 un sastāv no
,,Avoti" mājām, aptver 6,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 24.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5137r Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11* dec. uz Latgales apgabal-
tiesas prokurora lūgumu Gero-
nims Antona d. Čudors atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Viļēnu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Geronimu An-

tona d. Čudoru viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 11. maijā.
4056r L. Ne2261a/30

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesās Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 19. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1774. p. un 1776.—1779. p., pa-
ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta par
atceltu un anullētu ģenerālpiln-
vara, ko 1932. gada 4. aprīlī
DaniēlisVarfolcmeja d. Fomins iz-
devis Teodoram Fominam un
kas tanī pat dienā apliecināta pie
Jaunlatgales notāra Rubuļa ar
reģ. Ns 779.

Jaunlatgalē, 1933.g. 20. maijā.
5085r Ne 113.

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1280. p., paziņo, ka:

1) Latvijas akciju bankas pra-
sības piedzīšanai pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas izp.
uzr. uz obligācijas no 1932. g,
10. maija Ns 1179, Ls 61848,98 ar
% un izd. 1933. g. 26. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Marijas
(Māras) Feitelbergs, Eižena un
Henrija Feitelbergu, Elzas Mincs,
Floras Garbel un Haiietes Mincs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rigā, L. Grēcinieku un L. Peldu
ielā, 1. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 722 (grupa 3, grunts Ņs 1)
un sastāv no pilna īpašuma grunts
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350.000,—, un so-
līšana sāksies saskaņā arCivīlproc,
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 480.000,—,
nekustamas mantas nodokļu pa-
rāds Ls 11337,72, pils. nod. pa-
rāds Ls 389,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g." 20. maijā.
5123 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr . zīmi JNŠ 367, izd. 1932. g.
14. apr. no šīs pag. valdes ar
Ernesta Kārļa d. Vērpēja vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. jūnijā,
pīkst. II dienā, Rīgā, Vidzemes
šos. 137, pārdos Augusta Medņa
kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
5127 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 1. jūnijā, pulkst. *12
dienā, Rigā, Rūpniecības ielā
Ns 11, pārdos Kārļa Lubusa
kustamo mantu, sastāvošu no
raspuskām, novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. rraijā.
5126 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kali, iņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai un No-
dokļu departamenta prasībā par
Ls 4934,— ar % un izdevumiem
1933. g. 29. jūlijā,pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Šmueļa Bērmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Ropažu
ielā 24, V hip. iec, ar zemes
grām. reģistra Ns 811 (grupā
Ns 81, grunts Ne 8) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 980 kv. asis platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.800,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 24054,—, uz nomas līguma pa-
mata lietiska tiesība ar līgumā
minētiem noteikumiem Jānim
Rozentālam uz trim gadiem,
skaitot no 1930. g. I. marta un
atzīmi par prasības nodroši-
nāšanu par Ls 1465,73;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 5125

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā Ns 60,
dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas, Lat-
vijas hipotēku bankas, Latvijas
bankas u. c. prasībās par
Ls 87636,— ar % un izdevumiem
1933. g. 26. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā publiska
izsolē Olgas Ābelis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ns 9a, II hip. iec, ai
zemes grām. reģ. Ne 1454, (grupā
JVe 11, grunts JVe 112) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 1247 kv. mtr. platībā ai
ēkām un piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 485.000:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku paiāditm par Ls33000C
seivitūta tiesībām Rīgas tele-
fonu s-bai un lietiskam tiesībām
Otto Fogelmanim pēc līguma
līdz 1921. g. 1. jūlijam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5124

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs |. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīga, Dzir-
navu ielā Ns 106, pārdos Paula
Gešela kustamo mantu, sastā-
vošu no trijām slēgtām ekipāžām
un novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17.maija. 5186o

Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā >^ 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 31. maijā,
pulkst. 12.30, Rīgā, Raiņa bulv.
JNs 3, dz. 10, pārdos Herberta
Dolgoi kustamo mantu,kas sastāv
no rakstāmgalda un krēsliem,
novērtētu par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. Ne 1586 5190

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā JVe8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 31. maijā,
pulkst. 13, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
JVs 21, R^gas kalpot. a'itel. ',,Eks-
press II" pārdos Ferdinanda
Miteļa kustamo mantu, kas sa-
stāv no mēbelēm, novērtētu par
Ls 240,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1133. g. 24. maijā.
L. Ne 2251 5191

Tiesu izpildītājs 1.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
nekustamās mantas pārdošana
piederošā Tirdzniecības un rūp-
niecības a/s ,,Buffalo" ir atcelta.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā. 5188o
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVe 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 10. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Johana-Jēkaba
Rātfeldera nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Depkina ielā,
4. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
JVe 1917, (grupā 73, grunts Ns 139)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes platībā
340 kv. asis ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10,000,'—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 28.0C0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5187

Rigā, 1933. g. 9. maijā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 31. maijā, pulkst. '10
dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā 23/25,
pāidos II izsolē ,,Vulkan" J.
Šleiera unļP. Litke kustamo man-
tu, sastāvošu no elekttmotoriem,
putekļu sūcējiem un galda lam-
pām, rovērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
5192' Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas)apgabaltiesas 8.1 iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 9. jūnijā, pulkst. 11.40
dienā, Rīgā, Maiijas ielā X» 136,
dz. 17, pārdos Kārļa Kazeka
kustamo mantu, sastāvošu no
gaļas maļamās mašīnas ar elektio
motoru, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
5128 Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JV° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—12Ē0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 3897,60
ar % un nākamo teimiņu mak-
sājumiem, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles no
1933. g. 4. maija Ns 316875,
1933. g. 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Mārtinsona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ogres pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 6471 un sastāv no Sprē-
stinu muižas zemnieku zemes
Ķikuļu JVe 12 mājām ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5036 atdalītā
Ogres miesta zemēs gabala ar
Nē 12D, 0,17 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 40C0—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 5129

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas prasībā
pret maksāt nesp. Lidijas Luiga
kcnkursa masu par Ls 3708,76
ar % un izdev. apmierināšanai
1933. g. 25. ncvembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
maksātnesp. Lidijas Luiga kon-
kursa masas nekustamo mantu,
kas atrodas Krimuldas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVe 19796
un sastāv no Engclhaites muižas
rruižu zemes atdal. zemesgabala
„Ozolkalri" Ns 112F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hip
parādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedaāties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokunentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5131 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītā s V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVe9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
pret Borisu Kreili par Ls 974,08
ar % un izdev. apmierināšanai
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Bo-
risa Kreiļa nekustamo mantu,
kas atrodas Mālpils par/astā ar
zemes grām. reģ. Nš 1086 un sa-
stāv no Villbrokas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Rēžu"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7.500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdedamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 5132

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Ogres pagasta valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi -* 374,
izd. no Ogres pag. valdes 1925. g.
8. decembrī ar Kārļa Zemīša
vaidu, kā pieteiktu par nozaud.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā JMē 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Jāni Vītolu par
Ls 2099,38 ar o/0 Un izdev. ap-
mierināšanai 1933.g. 25.novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa un Ērika Vītolu ne-
kustamo ' mantu, kas atrodas
Mores pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVe 2209 un sastāv ne
Akenstakas muižas atdal. ,,Kat-
lapu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,— un
800 c rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
ti ies tiesu izpildītāja kancelejā

Rigā, 1933. g. 22. maijā.
5130 Tiesu izpild. V. Jursons

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja: Rīgā, Eliza-
betes ielā 9, 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) * pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1933. g.
II. febr. Ne 35376, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publ. izsolē maksātnesp.
parādn. Augusta Ellera un Pē-
tera-Paula Ellera, Elīzabetes-
Emīlijas Pļaviņš un Martas-Ma-
lijas Lapsiņš nekustamo mantu,
kas atrodas Mangaļu pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5068 un
sastāv no ,,Stegeru Ne 25" mā-
jām, aptver 32,66 dest.;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja ' pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5134r Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2.iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jūlas-Veronitas Rudzītis
prasībā pret Kristīni Kreišmanis
par Ls 400,— ar % un izdevu-
miem 1933. gada 25. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kreišmaņa, Kristīnes Kreišmanis,
Paulīres 'Ozoliņš un Vilhelmīnes
Zeltiņš nekustamo mantu, kas
atrodas Lēduigas pagastā ārze-
mes gi amatu reģistra JVs 1094
un sastāv no ,,Jaunzemnieku "
mājām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 4800,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1540 c. rbļ.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslie.u ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
5135 Tiesu izpild. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Jāņa Nītiņa prasībā pret
mirušā Jāņa Kļaviņa manto-
juma masu ' par Ls 4800,— ar
o/ 0 un izdevumiem 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlncdaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa, Ievas
un Viļā Kļaviņu nekustamo
mantu, kas atrodas Ādažu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6072
un sastāv no ,,Remeku JVs 53"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 45C0,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g.. maijā.
5138 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Rīgas mazsaimn. krā 'j-aizd.
sab. „Monrepo", Latvijas kredit-
kooperātīvu savienības, Voldemār
Blumberga un Latvijas bankas
pras. pret Eduardu Fišmani par
Ls 5110,— ar % un izdev.,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda - Oskara Fišmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Sējas pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ne 15673 un sastāv no
,,Ezerlejas Ne 84F" mājām, ap-
tver 19,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5139r Tiesu izp. V. Jursons.



Rīgas apgabalt. Rigas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
<lz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Voldemāru Insbergu
par Ls 1310,72 ar procentiem
un izdevumiem 1933. gada
25. novembri, pulkstens 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Voldemāra lnsberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ropažu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 9454 un sastāv
no Zaķu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Insberģi" Nē 74F un
74Fa;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8700—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.60J,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izfoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5140 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JMē 4) paziņo,
ka:

1) izpildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 17. aug.
spried, uzrakstu .Ne 673, 1926. g.
29. jūl. spried, uzrakstu JVe 583
u. c. par Ls 1518,53 ar °/0 un
izdevumiemu piedzīšanu no Mārča
Preimaņa apr labu Jānim Grīn-
bergam, Burtnieku pagasta valdei
u. c, 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Mārča
Mārča d. Preimaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Burtnieku pagastā ar
zemes ' grām. reģistra .Nē 17307
un sastāv no Seku muižas atdalītā
zemes gabala ,.Leilslavecēni
Ns 12F un 12Fa";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9330;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 16.300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5092o

Valmierā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpildīt. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 23. febr.
sprieduma uzrakstu Ns 475 par
Ls 1000 ar % un izdevumiemu
piedzīšanu no Pētera Bresles par
labu a/s ,,Latvijas Raugs" 1933.g.
26. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Bresles nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Limbažos, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 104, 106, 116, 132, 133
un sastāv no Limbažos atrod,
aramzemes zemes gabala ar no-
saukumu ,,Grefenfeldt JVe222 III"
aramzemes zemes gabala Ns 205
un koka dzīvojamās ēkas Ns 222;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta ar reģ. JVe 132
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5089

Valmierā, 1933. g.22. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283!—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Annas - Amālijas Kalniņš
prasībā pret Jāni Kalniņu par
Ls 20,— mēnesi mazgadīga dēla
uzturam 1933. g. 25. novembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskai izsolē Jāņa Kalniņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Skultes pagastā ar zemes grā-
matu reģ. JVs 13613 un sastāv no
,,Amatnieki JVs 14F" mājām,
aptver 1,95 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5141 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā4)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 26. dec
pavēli Nē 347243 par Ls 775,74
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Taubes
par labu Valsts zemes bankai
1933. g. 25. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Pētera d. Taubes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķi, Tūjas pagastā,
ar zemesgrāmatu reģ. .Nē 2175 un
sastāv no Dūjas muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Kannenieku "
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 9612.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5087

Valmierā, 1933. g. 22. maijā.

Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVe 9, 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Finanču
ministrijas pras. pret Ernestu-
Juliusu Brinkmani par Ls 1655,OS

un izdev., 1933. g. 25. no-
vembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ernesta-
Juliusa, Nikolaja, Kār|a-Ar-
nolda un Dāvida-Voldemāra
Brinkmaņu nekustamo mantu,
kas atrodas Skultes pagastā ai
zemes grāmatu reģ. Ne 2687 un
sastāv no ,,Liel-Miršu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6550,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
5142r Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4.) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1930. g. 1. oktobra
sprieduma uzrakstu JVe 2383 par
Ls 220,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Ernesta Lamstera
par labu centr. sav. ,,Konzums "
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernesta Ādama d. Lams-
tera nekustamo mantu, kas atro-
das Valmieras apr., Vainižu pag.,
ar zemes grām. reģ. JVs 10180 un
sastāv no Vainižu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Purviņi JVa31F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5093

Valmierā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa I. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nē 4) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 8. de-
cembra pavēli Ns 345036 par
Ls 236,14 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Kārļa
Lapiņa par labu Valsts zemes ban-
kai 1933. g. 25. novembrī, pulkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa-Voldemāra Jēkaba d.
Lapiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Vitrupes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 9491 un sastāv no Ķirbižu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Luri Ns 49F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5088

Valmierā, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izp. O. Stellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 18. janvāra
sprieduma uzrakstu JVs 4661 par
Ls 220,— ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Apsalona par
labu centrālai sav. ,,Konzums "
1933. g. 25. novembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa-Eduarda Mārtiņa d.
Apsalona nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Vainižu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 8496 un sastāv no Vainižu
muižas muižu zemes atdalītā ze-
mes gab. ,,Svabadnieki JVs 28F":

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1600—;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
miera^ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5091

Valmierā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.
Rigas apgabalt. Valmieras apr.

1. iec. tiesu izp. O. Stellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Nē 4) paziņo, ka;

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod ļis 1932. g. 14. de-
cembra pavēli JVe 345919 par
Ls 343,04 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Pētera
Rozīša par labu Valsts zemes
bankai 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos Pētera Kārļa d. Rozītes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Umurgas pag.
ar zemes grāmatu reģistra Nē5474
un sastāv no Roperbeķu muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Oši Ns 3F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls3300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos \ar ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5094

Valmierā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Nē 4) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 4. jan-
vāra pavēli Ns 3452 par Ls 888,30
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Kristīnes l.auberts par
labu Valsts zemes bankai 1933. g.
25. novembrī, pīkst. 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kri-
stīnes Jāņa m. Lauberi, dzim.
Priedīt, nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Pāles
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JMē 4472 un sastāv no Šķirstiņu
muižas zemnieku zemes atda-
lītām Sucēnu Ns 5 mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 10.386,03;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tieābas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5090

Valmierā, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVe 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli JVe 345909 par Ls 943,13
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Ruļļa par
labu Valsts zemes bankai 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Ruļļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Bauņu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Nē 4062 un
sastāv no Mīlītes muižas zem-
nieku zemes atdalītām Teronu
mājām;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 8700,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 18.300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 50G6

Valmierā, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.
Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. l.iec. tiesu izpild . O. Stell-
machers (kanceleja: Valmierā ,
Garā ielā Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 13. iec.
miertiesneša 1930. g. 18. marta

sprieduma uzrakstu Nē 938 un
10. jūlija sprieduma uzrakstu
JSē 2011 par Ls 950 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Oskara
Dzelzīša par labu Latvijas bankai
1933. g. 25. novembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oskara Teņa d. Dzelzīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķi, Rozēnu pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
Nē 15479 un sastāv no Limšēnu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Dūcīši Nē 8F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7900;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7903,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu mi-.istrijis
a.tļauja;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie'eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. ' 5097

Valmierā, 1933. g. 22. maijā
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 8. dec.
pavēli Ns 345033 par Ls 208,54
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Augusta Kreiš-
maņa par labu Valsts zemes
bankai 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Augusta
Mārča d. Kreišmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķi, Vitrupes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVe 10795
un sastāv no Blomes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „,Ziediņi JVe 26F';

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5095 "
" Valmierā, 1933. g. 22. m ijl.

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1930. g. 1. aprīļa
sprieduma uzrakstu JVs 52623/29.
par Ls 271,70 ar izdevumu pie-
dzīšanu no Mārtiņa Leinasara
par labu Zemkopības ministrijai
1933. g. 25. novembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Kārļa d. Leinasara
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Ainažu pag.
ar zemes grāmatu reģistra
JVe 13627 un sastāv no Ainažu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Krastkalni JVs 119F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētu par Ls 7000;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
arhipotēkuparādiempar Ls4400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamai nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5098

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O.Stellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 2. nov.
pavēli JVs 339359 par Ls 496 ,85
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Ābelītes par
labu Valsts zemes bankai 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Ābelītes nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Vainižu pagastā ar ze-
mes grāmatu reģistra Nē 13461
un sastāv no Vainižu muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Ābelītes JVe 63F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6200;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta at
hipotēku parādiem par Ls 5500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5099

Valmierā 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli Ne 345874 par Ls 216,36
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Mieža par
labu Valsts zemes bankai 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā .

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Teņa d. Mieža nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Puiķeles pagastā ar ze-
mes grāmatu reģistra Nē 7058
un sastāv no Puiķeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Brīv-
zemnieki Ns 67F un 67Fa";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 32C0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5100

Valmierā, 1933. g. 22. maijā .
Tiesu izpild. 0. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Stellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs4) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīg.s apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli JVe 345919 par Ls 343,04
ar sodi . naudas un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Rozīša par
labu Valsts zemes bankai 1933.g
25. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Kārļa d. Rozītes nekus-
tamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apr., Umurgas pagastā,
ar zemes grām. reģistra JVs 5474
un sastāv no Roperbeķu muižas
muižu zemes atdalītā zemes
g;bila ,,Oši JVs 3F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5094o

Valmierā, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. lec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVe 11) paziņo, ka:

1) Artura Kalniņa prasībās
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesu ,
1932. g. 14. septembra sprie-
dumiem JVeNs 1078, 1079 par
Ls 119,71 ar %, Artura Kalniņa
prasībā pēc Valkas apr. 4. iec.
miertiesneša 1932. g. 25. augusta
sprieduma Ne 727 par Ls 306,22
ar %, Lazara Katca prasībā pēc
Valkas apr. 4. iec. miertiesneša
1932. g. 30. janvāra sprieduma
Ne 720 par Ls 45,80 arO/ 0, 1933.g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Antona Michelsona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Cirgaļu pag. ai
zemes grāmatu reģ. JVe 5483 un
sastāv no Aumeisteru muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Ķelpi
Ne 16F, 16Fa", kopplatībā 26,95
hektāri ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta, par Ls 3200,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2500
nodokļu parādiem unizdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5166

Smiltenē, 1933. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks(kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā JVe 51) paziņo, ka
,,Valdības Vēstneša" š. g. 85. nu-
murā uz š. g. 17. jūniju izslu-
dināta Ādama Garkalna nekus-
tamās mantas, atrod. Daugav-
pils apr., Pustinas pag. ar no-
saukumu ,,Duburu mājas" un
ievesta zemes grām. reģ. ar
Nē 928, publicētā izsole ir atcelta.

Krāslavā, 1933. g. 20. maijā.
5102r Tiesu izp. J. Avotnieks.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
^kanceleja: Smiltenē, Dārza ie'lā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Jūlija Gaiķa prasībā pēc
Rīgas pils. I. iec. miertiesneša
1926. g. 29. maija sprieduma

JVe 1329 par Ls 502,34 ar °/0ļ
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļa ssēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Harija-Hatitona
Sīmaņa d. Grāmatiņa nekustamo
mantu,kas atrodas Madonas apr.,
Beļavas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ne 11489 un sastāv no Be-
ļavas muižas atdalīta zemes ga-
bala ,,Atpūtas Ns 77F" un kop-
platībā 42,78 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 8600,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā.
5164 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Nē 1),
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
(1932.' g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 25. novembri,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Franča Matīsa d.
Rubina nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Pilskalnes
pag., Ilūkstes apr. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra jNš3987
un sastāv no Pilskalnes muižas
zemes gabala ,,Pilskalne", kop-
platībā 26,2 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai man'ai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4928 Tiesu izp. Btidlevskis.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1933. gada 20. maijā finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
paju sabiedrībai Alumīnija un
metalla preču rūpniecība „Alu-
metal", kuras mērķis ir iegūt,
ierīkot un nodarbināt Rīgā fab-
riku alumīnija un citu metalla
preču ražošanai, eksportam un
vietējam tirgum. Šī mērķa sa-
sniegšanai sabiedrība iegūst savā
īpašumā Borisam Krāmeram pie-
derošās un Rīgā, Brīvības ielā
Nē 129/133 atrodošās alumīnija
un metalla preču apstrādāšanas
mašīnas un piederumus.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 30.000,—, kas sadalās 300
pajos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina sekojoši

Latvijas pilsoņi:
1. Boriss Krāmers, dzīv. Rīgā,

Kalpaka bulv. 7, dz. 1.
2. Anna Pīnes, dzīv. Rīgā,

Blaumaņa ielā 36, dz. 5,
3. Jēkabs Jevelsons, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā 41 43, dz. 4.
Tirdzniec nodaļas pr-ka v.

5153r R. Bērziņš.
Referenta v. Ķ. Pakalnietis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 21. decembra pavēles
Ne 347246 — par Ls 749,39 ar
soda naudu, 1933.g. 25. novembrī,
pīkst.10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Pētera
d. Puķīša nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķī, Vijciema
pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3629 un sastāv no Vijciema
muižas atdalītas ,,Jaun-Bārdiņu"
JVs 61 III mājas, kopplatībā
20,60 dest. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7200,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
? mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5165

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs I. Lapiņš,

Rigas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVe 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Vaserberga prasībā
pēc Rīgas XI iec. miertiesneša
1932. g. 26. oktobra sprieduma
JVe 3287 par Ls 317,31 ar %,
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Eduarda Kārļa d.
Vitenburga nekustamo mantu, kas
atrodas Kokmuižas pag., Val-
mieras apr. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13204 un sastāv no koku
muižas atdalīta zemes gabala
,,Kreiļukalni JVeJVe 54F, 54Fa",
kopplatībā 17,12 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novētēta par Ls 5000,—
un solīšana sāksies sask*ņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 7300,—,
atzīmi par Mārtiņa Ķirša pra-
sības nodrošināšanu Ls 1013,—

- apmērā , nodokļu parādiem, iz-
devumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5167

Smiltenē . 1933. g. 20. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 5. oktobra sprieduma
Ne 1176 par Ls 351,46 ar <7Ģ>
Smiltenes namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 28. janvāra sprieduma
Ne 152 par Ls 306,83 ar %,
Hieļa Judelsona prasībā pec Va-
kas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 26. novembra sprieduma
Ne 1394 par Ls 162,99 ar o/ 0>
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Pora nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apriņķī, Blomes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
JVe 3392 un sastāv no Ikšeles
muižas atdalīta zemes gabala
,,Gaismiņi JVe 11F, HFa", kop-
platībā 15,20 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēt. parLs 3500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 4700,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5169

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ie'lā Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 14. decembra pavēles
Ne 345883 par Ls 188,96 ar soda
naudu, 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Krūzes nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Blomes pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2077 un sastāv no Blomes
muižas atdalītas ,,Lejas-Žaku
JVe 22 II" mājas, kopplatībā
18,17 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parād.par Ls 4000,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šāš nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5170

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā,
"nesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie' lā
JSē 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 21. decembra pavēles
Nē 347245 par Ls 579,34 ar soda
naudu, 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāna-
Ernesta Dāvā d. Cēbera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr., Trikātas pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVe 3714 un sastāv
no Lubu muižas atdalītas ,,Ložu
Ns 8" mājas, kopplatībā 201,43
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— Annai Cēbers un
Pēteram Cēberam par labu ap-
stipr. mūža tiesībām, nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5163

Smiltenē, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils kredīta sabiedr.
prasības apmierināšanai 1933. g.
25. novembri, 10rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Jevgeņija d. Mačuļska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, Ilūkstes apr.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3433 un sastāv no Kumbuļu
muižas zemes gabala ,.Ozolnieki
JV? 55F", kopplatībā 17,65 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4925 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 25. novembri,
10 rītā. Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Franča dēla
Rubina nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pagasta Ilūkstes apr. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVe 6571, un sastāv no zemes
gabala ,,Rubeņi";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4926 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVe 1) paziņo, ka:

1) Minnas Baltmans, Volde-
māra Jakana un Pētera Baltmaņa
prasības apmierināšanai 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vol-
demāra Jjņa dēla Baltmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Gārsenes pagastā,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģistra JVe '6100 un sa-
stāv no ,,Rudzīšu JVe 41F"
mājām, kopplatībā 16,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4927 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVe 16), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 13. līdz
20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc obligā-
cijas: a) nokavēto termiņu mak-
sājumu — Ls 77,49 'ar 1%
soda naudas mēnesī, b) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 274,80,
1933.g. 12. augustā, pīkst. 10rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Kazimira d. Rancana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes pil-
sētā, Dārza ielā Ne 85 un Lu-
bānas ielā JVe 15 un sastāv no
gruntsgabala 2841 kv. metru
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 613;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai — Ls 300;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 30.—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
4937 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVe 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 25. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Nauma un Osipa Samsona dēlu
Gorkinu nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag. Ilūkstes apr. hip. iecirkni
ar zemes grām. reģ. JVe 55 un
sastāv no Samsonovka JVe 94,
95, 96 mājām, 310,12 pūrvietas
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4930 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 25. no-
vembri, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Gārsenes-
Aknīstes kooperatīva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķa Gārsenes pag. Ilūkstes
apr. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5804 un sastāv
no Gārsenes muižas zemes gabala
,,Kopdarbība Ns 84 F", kop-
platībā 1,03 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5970,15;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 19. maijā.
4929 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu Ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai pēc obligācijas: a) ka-
pitāla parāda atlikuma —
Ls 2660,68 un b) nokavētu ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 281,42 ar soda naudu, 1933. g.
12. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī Šosejas ielā JVe 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Rēzeknes ap-
riņķa pašvaldības nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Gaigalovas pagastā, un
sastāv no zemes gabala JVe63F ar
nosaukumu ,,Ābelītes" — 1,22 ha
platībā, ar zemes grāmatu re-
ģistra JVe 16305;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
a) Valsts zemes bankai —
Ls 2900,— un b) Finanču mi-
nistrijai — Ls 10000,— ;

3) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 2.800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4936

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai pēc obligācijas: nokavēto
terminu un citu maksājumu —
Ls 1120,96 ar soda naudu,
1933. g. 12. augustā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jadvigas
Miķeļa m. Skangels un Sīmaņa
Mo'iseja d. Fainberga nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķī, Bērzgales pagastā un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem
JVe 12F un JVe 12Fa ar kopēju
nosaukumu ,,Dekšin ķieģeļu cep-
lis" atdalītie no Adamovas muižas
15 ha zemes platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 11641;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700',— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4938

Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 12 *83.-1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzīša-
nai pēc obligācijas: a) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 3812,02
un b) nokavēto termiņu mak-
sājumu — Ls 328,51 ar soda
naudu, 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo-
sejas ielā JVe 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Sta-
ņislava d. Kalvana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Dricenu pagastā, un sastāv
no zemes gabala JVs 8F, ar no-
saukumu Arāju mājas — 8,2 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
>iē 4571;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 4100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4933

Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Šoseju un zemes ceļu de-
partamenta prasības piedzīšanai
Ls 64,26 ar % un tiesāšanas
izdev. 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVe 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Izidora Ādama d. Stroda nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Bērzgales (agrāk
Kulnevas) pag., Motoru sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas JVe 1 —17 des.
1200 kv. saž. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2699;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankai par Ls 550,—,
aizdevuma nodrošināšanai;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 750,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 75,—;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4935

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Nē 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai pēc obligācijas: a) kapitāla
parafda atlikuma Ls 1941,77 un
b)nokavēto termiņu un citu mak-
sājumu —Ls 243,69 ar soda ņaud.
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne37,Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Pē-
tera Antona d. Kupcana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Dricēnu pagastā un
sastāv no zemes gabala bez no-
saukuma — atdalītais no Dri-
cēnu muižas neatsavināmās daļas
10,077 ha zemes platībā, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVe 11533;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2000;

3) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4934

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. maijā, pīkst. 11 dienā, Rigā,
L. Smilšu ielā .Nē 23 25, pārdos
vairāksolīšanā Jelgavas linu ma-
nufakt. L. u. J. Hofls kustamo
mantu, novērtētu par Ls 9093,—
un sastāvošu no kantora iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5l49r

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. maijā, pīkst ' . 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVe 23/25, pārdos
vairāksolīšanā a/s ,,Buffalo" kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā. 5148r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. maijā, pīkst. i/ 2 12 dienā,
Rigā, Švarcmuižasielā JVe3a,dz.l,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Freidenfelda kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 494,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 23. maijā. 5177r
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
31. maijā, pulksten 11 dienā, Rīgā
Lāčplēša ielā Nē 114, dz. 28, pār-
dos vairāksolīšanā Jāņa Vēvera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 215,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 5182v

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnija,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā
.Nē 8, dz. 4a, Rafaelim Feldhunam
pienāk. īres parād. piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Minnas Zemgals kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par
Ls 290,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas. 5144

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
pr-ks paziņo, ka 1933. g. 6. jūnijā,
pīkst. 10, Krustpilī, Mācītāja
muižā, atklātā vairāksolīšanā
pārdos Andreja Štiffa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ba-
garmašīnas, novērtētas par
Ls 1500,—, dēļ Jēkabpils un ap-
kārtnes kopējās slimo kases no-
kavētās iemaksas piedzīšanas,
saskaņā ar viņa rakstu JVe 448
no 1933. g. 15.' aprīļa. 5118

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas bankas Liepājas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījuma grāma-
tiņu Ns4824ar Linas Feierabends,
dzim. Buivids, vārdu. 5U0v

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi CZ Ne 007916, izd. no
Sarkanmuižas pagasta valdes
1928. g. 5. jūnijā ar Ādama
Surmača vārdu. 3411x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN .Nē 001615, izd. no
Daugavpils prēf. 1929. g. 11. jan-
vāri ar Vaclava Parfenoviča
vārdu. 3412x

Embūtes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Latvijas
iekšzem. pases ser. ML Ns 005622,
izd. no Embūtes pag. valdes
1929. g. 26. jūlijā Nē 1010, ar
Valda Andersons vārdu, nede-
rīgumu, iesp. ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 91. num., jo pase at-
rasta^ 3415x

Ris Konntttu
Liepājas nodaļa

paziņo, ka viņa, sākot ar 193?. g.
1. jūniju,

par tekošiem rēķiniem
aprēķina 3% gadā.

Vidzemes Ārrīgas uguns-
dzēsēju biedrības

mantu loterijā
1933. g. 21. maijā vinnesti krita
uz šādiem NsNe:

Vērtība Ls 150: 4587.
„ 100: 5823.
„ 95: 5150.

Vērtība Ls 40:736,2371,2626,
4340, 5303.

Vērtība Ls 35: 3785.

Vērtiba Ls 20

6, 182, 995, 1379, 4029, 4396
4520 , 5022.

Vērtiba no Ls 1—19:
5, 23,51, 71 , 84, 85, 107 , 132

155, 359 , 383,384 , 392, 399,400
403, 430 , 438, 481, 487 , 518 , 519
576 , 609, 648, 662, 674 , 687 , 779
789, 793, 811 ,848, 860, 866 ,888
889 , 919, 934, 984.

1000, 25, 31, 36, 38 , 79, 85
93, 99, 122, 156, 202, 240, 280
285, 318 ,371 , 374 , 381 ,407, 409
418, 425,447, 510, 517,546, 548
688 , 720 ,743, 775, 786, 821 , 865
868, 907, 930, 973.

2055, 109, 131, 148, 163 , 175
189, 250 , 259, 298, 328, 329 , 370
380 ,416 , 421 , 433, 441 , 445,461
509, 539, 561 , 581 , 588,606 ,650
672 , 682 , 718 ,754 , 783, 829, 882
974, 997.

3008, 15, 34, 40, 51, 64, 83,93, 98, 105, 169, 178, 195,.196,272, 273 , 281 , 290 ,334, 346 ,385
432 ,433, 476, 481 , 521, 538 ,545 ,
569 , 619, 638, 665, 673, 712, 807 ,838,848, 893,945, 953, 973,977 ,981.

4012 , 16, 42, 50 , 56, 78 , 97
153,470 , 205 ,236 , 244, 248 ,297
315, 335, 338,363, 381 , 382 ,460;463, 466 , 480 ,488, 497, 550 ,580
604 , 653, 743, 754, 779, 781 ,809
819, 842, 845, 862, 870 , 911 ,950
975 , 979, 997.

5018 , 28, 40, 104, 177, 269
305 , 328, 339, 377 , 399, 405, 443
557,576, 597 , 607, 673, 707, 716
731 , 754, 846, 902, 914, 919, 949
980, 984, 993.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā , skaitot no izsludināša-
nas dienas. Laikā neizņemtie
vinnesti paliek par labu biedrībai
Vinnestus izsniegs katru otr-
dienu un piektdienu no pulksten
7—8 vak., b-bas telpās, RīgāBiķernieku ielā 8. 5159r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
31. maijā, pulksten 11 dienā,Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 161, dz. 10, pār-
dos vairāksolīšanā Alperoviča
Mencha kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 254,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5183v

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
31. maijā, pulksten 11 dienā, Rīgā
Brīvības ielā Ne 175 fabr., pārdos
vairāksolīšanā Šermaņa Zamueļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 370,— un sastāvošu no dzelzs
pusfabrikātiem (eņģu un atslēgu
daļas) 1500 kg, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 5189v

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
31. maijā, pulksten 12 dienā,Rīgā.
1. Palisades ielā Jvē 20, pārdos
vairāksolīšanā Tuzika Korneliusa
kustamo mantu, novērtētu pai
Ls 334,— un sastāvošu no dažā-
dam mašīnām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 5181v

Rīgā. 1933. g. 12. maijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. jNē114532 113356,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 1. jūlijā ar
Tiltiņš. Elviras-Vilmas vārdu.

Rigas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 1. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M. Mins-
terijas ielā Xā 1, dz. 12, Latvijas
bankas īres parāda prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Taubes Michelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
1 sofā, diviem kluba krēsliem,
1 apaļa galda, 1 grāmatskapja,
2 ozola koka bufetēm, un novērt,
par Ls 424,09. 5143r

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š.g.29. maijā, pīkst. 10
no rīta, Parka ielā Nē 4, dz. 4,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Cilās Giberts kustamo mantu, sa-
stāvošu no ,,Linden Veinberg"
firmas koncert fligeļa, novērt,
par Ls 387,60, Aleksandras Nes-
terovas u. c prasības apmieri-
nāšanai. 5145r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
1. jūnijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVe 31, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Lifšics Rochelas
un Berkas kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 4000,— un sastā-
vošu no dzīvokļa un veikala
iekārtas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 5184v

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. jūnijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Tiesas ielā JVe 4, pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfa Karlsona kus-
tamo mantu, novērt, par Ls 340—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, viņa dažādu gadu dzī-
vokļa nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. jūnijā, pīkst. 3 dienā, Liepājā,
Tiesas ielā JVe 3, pārdos vairāk-
solīšanā Šeines-Mirjamas Hirš-
felds kustamo mantu, novērtētu
par Ls 444,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
gadu dzīvokļa nodokļu parāda
segšanai. 5115r

Liepājā, 1933. g. 22. maijā.

Rigas ebreju
saustarp.Kredītbiedrības
likvidācijas komisija uzaicina
savus biedrus uz

āīMārtēio pilno sapulci.
kas notiks otrdien, š. g. 6. jūnijā,
pulksten 7 vakarā, biedrības
telpās, m. Kalēju ielā Ns 9/11-- '

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi;
2) Budžets;
3) Dažādi jautājumi. 5158v _

Maksātnespējīgā parādnieka Iz-
raēla Volosova zvērināts kurators
zvērināts advokāts Alfnds Birz-
nieks uzaicina visus augšminētā
parādnieka kreditorus ierasties
1933. g. 9. jūnijā, pulksten 17.30,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 19, dz. 3
uz pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība.
1) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) Atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam kuratoram; 5156v
3) Konkursa valdes vēlēšanas.

Maksātnespējīgas parādnieces
Eķengrāves patērētāju biedrības
konkursa valde uzaicina kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 13. jūnijā,
pīkst. 6 vak., Jelgavā, Katoļu iela
Nē 47, ar šādu dienas kārtību:

1) Pārskats par konkursa
valdes darbību;

2) Tekošie jautājumi. jl55y

Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MV Nē 2694,
izd. no Jaungulbenes pagasta
valdes 1928. g. 17. aprīlī ar
Antonijas Šmaugais v. 3501x

Maksātnespējīgas parādnieces i
Latvijas techniskās biedrības krāj- j
aizdevu sabiedrīb. konkursa valde ļ
uzaicina visus parādnieces kredi-, ļj
torus ierasties 1933. g. 31. maijā,
pulksten 18, Rīgā, Elizabetes
ielā JVe 51, dzīv. 13, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri nav līdz šim! ,
laikam iesnieguši pierādījumus
pieteiktām prasībām, tiek uzai-
cināti tādus iesniegt līdz pilnas
kreditoru sapulces dienai, pre-
tējā gadījumā pretenzijas tiks-
noraidītas. 5180v

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. P. Berģis.

Aulejas pagasta valde
š. g. 12. jūnijā, pulksten 10 rītā,
izsludina

darbveža vēlēšanas.
Reflektantiem jāiesūta pagasta

valdei:
1) lūgums, apmaksāts ar zīmog-
nodokli; 2) dokumenti vai to
apstiprināti noraksti par vispā-
rējo izglītību; 3) dokumenti resp.
pierādījumi par līdzšinējo paš-
valdības darba praksi; 4) valsts
vai pašvaldības ārsta apliecība
par veselības stāvokli; 5) perso-
nas apliecība ar dzimšanas un
pavalstniecības datiem
5U9v Aulejas pagasta valde

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 81855/80593,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 20. jūnijā ar
Ādolfa Misa vārdu. 5151r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVe 101038/99485,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 30. jūnijā ar
Zofiji-s Johansons-Lichopoļskis,
dzim. Gasjanecs, vārdu. 5175r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne —, izd. no
Rīgas pils. valdes Darba no-
daļas, gads nav zināms ar Lilijas
Kārklinš, dzim. Lakstīgala, v.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliec. JVe 448, izd. no
Rīgas pils. valdes 1923. g.
3. februāri Jānim Kalniņam.

Rigas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 38391,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 15. jūn. ar Nikolaja
Žeglovska vārdu, dzim. 1898. g.
28. martā, dzīv. Dīka ielā JVe 2a,
dz. 1. 5l46r

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 2191,
izd. no Rīgas apr. apsardz.
pr-ka 1919. g. 28. nov. ar Jāņa
Bērziņa vārdu. 5116/

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JT JVs 010393, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 5. martā ar
JVe 1992 ar Jāņa Sarguna vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser.' JV
Nē 001356,JVe 6356, izd. no Nau-
jenes pag. valdes 1929. g.30.martā
ar Akulinas Semenovas vārdu, un
3) kara klans, apliecību Ns 11292,
izd. no 2. Ventspils kājn. pulka
kom. 1924. g. 10. sept. ar Staņi-
slava Aloiza d. Škipora vārdu, un
4) Latv. iekšz. pasi ser. JT
Ns 010732, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 4. apr. JVe 2329 ar Jāņa
Michejeva vārdu, kā arī kaļ-a
kļaus, apliecību Ns 4679, izd. no
2. Ventspils kājn. pulka kom.
1927. g. 29. maijā ar Jāņa
Spiridona d. Michejeva, dzim.
1905. g., vārdu. 3082o

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu automo-
biļa skārda braukšanas pakaļējo
Nē 5881, izd. Volfertam Rādenam
š. g. 31. martā. 5U7v

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Kārļa Štein-
berga vārdu, izd. no Saldus pils.
valdes ar Nē 101 Ķ, 09152. 5171v

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Emanuēla
Zelikmaņa vārdu, izd. no Liepājas
pilsētas valdes darba apgādes
1932. g. 26. septembri ar
Nē 18422 K. 69670. 5172v

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LV
.Nē 003795, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. 1929. g.
21. martā .Nē 5965 ar Ābrama
Kaufera vārdu. 3143o

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. BN JVe000077, JVe24886,
izd. no Daugavpils, prēf. 1928. g.
25. sept. ar Jāņa Artura Sotaka
vārdu. ' 3151o

Jērcēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi JVe 73,
izd. no Jērcēnu pagasta valdes
1930. g. 1. jūlijā ar Ernesta Dam-
berga vārdu. 3413x

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 4210, izd. no šīs
pag. valdes 1923. g. 22. sept. ar
Elizabetes Gavrila m. Audzevičs
vārdu. 3150o

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
izd. kāja kļaus, apliecību Ne 4562
no 1927. g. 21. apr. ar Jāņa
Ķeiris vārdu. 3409o

Kuldīgas virsmežniecība izslu-
dina par lietošanai nederīgu no-
zaudēto zīmogāmuru ar burtiem
„M. D." un JVs 1681. 5113v

Meņģeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT JVs 022599,
izd. 1931. g. 5. janv. no Meņģeles
pag. valdes ar Ilgona Rozenkops
vārdu. 3152o

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzem. pasi ser.MZ 002459,
ar reģ. JVs8959, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1932. g. 11. oktobri ar
Vasilija Žmulevskis vārdu. 2792

Nīkrāces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zitga pasi JVs 15501/751, izd. no
Nīkrāces pagasta valdes 1929. g.
1. oktobrī ar Kārļa Talbetga
vārdu. 3414x

Tirzas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MV
JVe000115, JVs514, izd. no Adulie-
nas pag. valdes 1928. g. 1. jūn.
ar Ernas Lietavietis vārdu. 3153o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 1670,
izd. no Jūras novēros, dienesta
priekšn. 1931. g. 22. maijā ar
Ādolfa Žablovska vārdu. 3145o

&ažādi
sludinājumi.

*?— p

Minerāleļlu fabrikas akcļsab.

i lelli liKo.
administrācijā paziņo, ka š. g.
31. maijā, pulksten 's pēc pusd.,
Rīgas fabrikantu biedrības zālē,
Rīgā, m. Grēcinieku ielā .Nē 1,
notiks firmas Minerāleļlu fabrikas
akc s-bas A. Oehlrich <£ Ko.

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Administrācijas ziņojums;
2) Bilances uz 1932. g. 31. dec.

apstiprināšana;
3) Dažādi. 5i85v

Rigas kipUs ah.ni
sasauc

akcionāru kārtēju
pilnu sapulci

1933. g. 19. jūnijā, pulksten 18,
Rīgā, Merķeļa ielā >fe 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1932. g. pārskata pieņemšana.
4) Tekoša gada budžeta apstipri-

nāšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 5154v Valde.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. jūnijā, Rucavā, virsmežniecības
kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. Ne 6 — Jēču stacijā, 15,52 m(37 gab.) ozola kluču un baļķu,

novērtētus uz Ls 168,—;
Vien. Ne 7 — uz Bārtas upes, Baltkrūma kraut. 12,549m(30 gab.),

Kalnišķa kraut. 4,184 m(10 gab.) ozola baļķu un kluču,
novērtētus uz Ls 195,-.
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu

materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez pārmērīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs personas, kas iemak-
sās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operāciju
nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no no-
solītās summas. 5112v

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecibā un pie attiecīgo iecirkņu mežziņiem.

Mežu departaments
paziņo, ka departamenta izsolē š. g. 29. maijā, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz.8, Mežu departamentā (par izsoli izsludināts
,,Vald. Vēstn." š. g. 112. numurā) 5193o

liktas pārdošanai vēl sekošas vienības:
Taurkalna virsmežniecībā: Novērt. Ls

Vien. 1Daugavas krastā
uz Sērenes pagasta, 2362,98 m(3197gab.) priedes baļķu\ ,3700
Sopu māju zemes 509,62 ,, ( 948 „ ) egles baļķu ./

Mežu departaments
izdos sacensībā

apm. 12.000 steru stut-papīrmalkas un kārtiņu izvilkšanu
un uzkraušanu Ķīpsalā uz krasta.

Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība stutmalkai par 1 steru,
kārtiņām par 1 gab.

Piedāvājums reizē ar drošības naudu Ls 400,— apmērā
iesniedzams līdz š. g. 29. maijam, pulksten 12 dienā, Mežu departa-
mentam. Rīeā. Kalpaka bulv. 6, dzīv. 10, ist. 6. 5174v

Liepājas pilsētas elektrības un gāzes iestādi
piegādājamas līdz š. g. 1. jūlijam: 5i n

gāzes ogles — 1000 tonnas,
tvaika „ — 400

Piedāvājumi iesniedzami līdz 29. maijam, pulkstens 12. Pie-
gādes noteikumi saņemami iestfžu kantorī, Kr. Barona ielā 58.

Valsts Oktes zirgu audzētavas ferma
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 11 dienā, fermas kantori pārdos atklātā izsolē

2 izbrāķētas Govis.
Tuvākas ziņas pa tālruni Okte 10. L 717 5178

Latvijas banka
pārdod vasarnīcu Rigas Jūrmalā,

Bulduros, Meža prospektā >š 15, ar zemes grām. reģ. .N° 87.
Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,

apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
līdz š. g. 1. jūnijam Latvijas bankas Aizdevumu daļai Rīgā, kur
izsniedz arī tuvākas zinas. L 720 5179

Rīgas centrālās kopējās slimo kases
pilna sapulce

tiek sasaukta trešdien, 1933. g. 31. maijā, pulksten 7 vakarā, Lāč-
plēša ielā Ns 43/45, Grāmatrūpniecības arodu savienības zālē.

Dienas kārtībā:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Kases 1932. g. pārskats.
3. Grozījumi noteikumos kases dalībniekiem un ģimenes locekļiem .
4. Noteikumi pagaidu strādnieku apdrošināšanai.
5. Trūkstošo valdes un revīzijas komisijas locekļu vietnieku pie-

vēlēšana.
6. Dažādi jautājumi. 5157v Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības ,.ias alus daivas"
Bilance 1933. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1058,34 Paju kapitāls .... 10000,—
Pasta tekošs rēķins . 94,66 Peļņa par Ls
Preču un materiālu 1932. gadu. 1712,74

krājumi 1 333,30 Zaudējums
Inventārs 142,— 1932. gadā. 1314,83 3979,
Debitori 7 714,61
Pārejošas summas . . 55,—

Ls 10 397,91 Ls 10 397,91

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1932. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniec. izdevum. 11 152,44 No ražošanas konta . 416,11
Uz transportu .... 866,79 No preču konta . . . 10288,29

Zaudējums . . . . . 1 314,83
4998b Ls _12 019,23 Ls 12 019,23.

Alus darUauas akc. sab. Jrldnchs Sindlers" *Bilance 1933. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustam. īpašums . 100000,— Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventārs 21 563,60 Amortizācija .... 31 265,63-
Debitori 9 221,53 Hipotēkas parāds . . 2 767,44
Zaudējumi: Ls

1930. g. . 1 115,02
1931. g. . 1 141,58
1932. g. ? 991,34 3247)94

Ls 134 033,07 Lsl34 033,0T

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1932. gadu.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Uz tirdzn. izdevum. . 710,01 No nomas naudām . 2 510,43
Uz nodokļiem . . . 635,40 Zaudēj. par 1932. g. 991,34
Uz amortizāciju . . 2 156,36

4997 b Ls 3 501,77 Ls 3 501,77
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